ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND   Sơn Tân, ngày 06 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc phối hợp giải quyết nội dung Đơn đề nghị của ông Tô Hữu Thanh

Cư trú: Thôn Bãi Màu, xã Sơn Tân, huyện Sơn Tây

Kính gửi: …………………………………………………………………..

Căn cứ nội dung Đơn đề nghị (lần 2) của ông Tô Hữu Thanh về vấn đề

cung cấp cho hộ gia đình một số văn bản có liên quan để thực hiện việc chỉnh lý

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với thửa đất của hộ gia đình nằm trong

phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng xây dựng công trình: Trạm Y tế xã

Sơn Tân. Nay, UBND xã Sơn Tân tổ chức cuộc họp các bên có liên quan để làm

rỏ một số nội dung theo yêu cầu của công dân. Kính mời các thành phần tham

dự:

1. Thành phần:

* Ở huyện:

- Mời ông Nguyễn Văn Nhị - Phó giám đốc (BQL DA ĐTXD&PTQĐ

huyện Sơn Tây);

* Ở xã:

- Mời Thường trực HĐND xã Sơn Tân;

- Đồng chí Nguyễn Tấn Tín - Chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí Phó chủ tịch UBND xã;

- Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã;

- Trưởng các Tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng&Môi trường;

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/6/2025 (Sáng thứ 3).

- Địa điểm: Tại Phòng làm việc Chủ tịch UBND xã Sơn Tân.

3. Nội dung:

Giao Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường phối

hợp cùng Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện Sơn

Tây chuẩn bị hồ sơ phục vụ cuộc họp.

(Có đơn đề nghị (lần 2) kèm theo)

2

Kính mời các đồng chí, đơn vị có liên quan tham dự đầy đủ và đúng thành

phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Tín

		2025-06-06T17:25:32+0700

		2025-06-06T17:29:14+0700

		2025-06-06T17:29:14+0700